ATOQ R A

Ne 1
1rpynna
paHHero
BO3pacTa

9.00-9.10
9.20-9.30
PasBuTne
LBVDKEHNIA

15.40-15.50
16.00-16.10
CeHcopHoe
passuTue
(vrpbl
ONJaKTNYecK
1M
mMartepuanom)
9.00-9.10
Mysbika

15.40-15.50
16.00-16.10
PacLunpexue
OpPVEHTUPOBK
nB
OKpY>KaroLiem
mupe

Ne 2
2 rpynna
paHHero
BO3pacTa

9.30-9.40
My3sblika

15.40-15.50
16.00-16.10
PeyeBoe
pa3suTue (nNo
nogrpynnam)

9.20-9.40
PN30

15.40-15.50
16.00-16.10
Pucosanue (M0
nogrpynnam)

oT

PACMNCAHWVE OPITAHN30BAHHOW OBPA30OBATE/IbHOWN AEATE/IbHOCTU Ha 202

Ne 3
CrapLuas
noroneau-
yeckad
rpynna
8.50-9.15
Jloroneg
(PeyeBoe
pasBuTme)
9.25-9.50
DdOMI

10.45-11.10
DU30 (Ha
BO34yXe)

8.50-9.15
TaTtapckuii
A3bIK
9.35-10.00
D30

15.40-16.05
PucosaHue

MpUHAT Ha negaror 4eckom cosete Ne -l or
MpoTokon J»-r d

Ne 4
2 rpynna
paHHero
BO3pacTa

9.00-9.10
Mys3blka

15.40-15.50
16.00-16.10
PeueBoe
passuTue (Mo
nogrpynnam)

9.00-9.10
DdUN30

15.40-15.50
16.00-16.10
PucoBaHue
(no
nogrpynnam)

Ne 5
PasHoBO3pacTHas
rpynna
(3-7 ner)

(8.50) 9.00-9.15(20)
PucosaHue

(rpNe 5 12) (3-6n)
10.10-10.40
PucosaHue

(rp9) (6-7n)

9.25-9.50
PeyeBoe passutue
5-6 net (rp 5)

10.45 -11.15
D30 (Ha Bo3pyxe)

(8.50) 9.00-9.20
(3-7n)
DOMIM
(rp Ne 5,9 n 12)

9.30-10.00
OKLM (rp 9) (6-7 n)

9.30-9.55
TaTapckuii sA3bIK
(5-6 n)

11.00-11.30
Mys3bika

Ne 6
2 rpynna
paHHero
Bo3pacTa

9.15-9.25
Mys3blKa

15.40-15.50
16.00-16.10
Peyesoe
pa3suTue (no
nogrpynnam)

9.00-9.10
DN30

15.40-15.50
16.00-16.10
PucosaHue
(no
nogrpynnam)

Ne 7
CpepHsas
rpynna

9.00-9.20
PucosaHue
9.45-10.05
dN30

9.00-9.20
oIMM
10.05-10.25
Mys3blka

«YN

3aBegywouwnii MALOY «[eTck”

Ne 8
Crapuas
noronegn-
yeckas
rpynna
8.50-9.15
TaTtapckuii
A3bIK
9.45-10.10
My3sbika

8.50-9.15
N30
9.25-9.50
Jloroneg
(PeueBoe
pasBuTme)

15.40-16.05
PucosaHue

Mpuka3s ar

Ne 9
MoaroToBute
NibHas rpynna

10.10-10.40
PucosaHue
(+5 rp)
10.50-11.20
TaTtapckuii
A3bIK
11.30-12.00
P30

8.50-9.20
®oMMN
(+5 1p)
9.30-10.00
OKLUM
(+5 )
10.10-10.40
®130

Ne 1(KM
MoaroTtosu-
TeNbHas
noroneanye
ckas rpynna

8.50-9.20

Jloronep
(PKLM)

10.50-11.20
My3bika
11.30-12.00
POng

10.10-10.40
OOMI
10.50-11.20
P30
11.30-12.00
PucosaHue

laro>I"%n

«272Naii 1
N Ne 272

rpynna

9.00 -9.15
N30
9.25-9.40
PucosaHue

9.00-9.15
d3IMM
9.25-9.40
Mys3blka

anir

Ne 12
2 mnagwas
rpynna

9.00-9.15
PucoBaHue
(+5 p)
9.25-9.40
N30

9.00-9.15
[oelvin]
(+5 p)
9.45-10.00
My3blka

.A.BathuHa

Ne 13
Mogrotosut
eflbHas
rpynna

8.50-9.20
PeyeBoe
paB3nTue
9.30-10.00
PucoBaHue
10.10-10.40
dN30

10.10-10.40
Nenka/
annavkaums
10.50-11.20
dIMIM
11.30-12.00
Mys3blka



cpesa

ueTBepr

nATHULA

9.00- 9.10
9.20-9.30
Mrpbl co
CTPOUTENbHbI
M
marepuanom
(KOHCTpYMpO
BaHue)

15.40-15.50
16.00-16.10
PacwupeHune
OPUEHTUPOBK
ns
OKpY>KatoLem
mupe n
peuesoe
passuTtue

9.00-9.10
Mys3bika

15.40-15.50
16.00-16.10
CeHcopHoe
passuTue
(urpbi ¢
LupakTnyeck
um
matepuanom)

9.00 - 9.10
9.20-9.30
Passutune
LBVXKEHWIA

15.40-15.50
16.00-16.10
PacwumpeHue
OPUEHTUPOBK
nB
OKpy>KaroLem
mupe n
peyeBoe
passuTue

9.00 - 9.10
9.20-9.30
Peyesoe
passuTue

(no
nogrpynnam)

15.40-15.50
®UN30

9.20 - 9.40
®n30

15.40-15.50
16.00-16.10
®KLM (no
nogrpynnam)

9.00-9.10
Mys3biKa

15.40-15.50
16.00-16.10
Nenka/
KoHcTpyuposaH
ne (no
nogrpynnam)

8.50-9.15
Noronep,
(PeyeBoe
passuTtue)
11.30-12.00
Mys3biKa

15.40-16.05
Nenka/
annankauma

8.50-9.15
®UN30
9.25-9.50
®OMIM

8.50-9.15
Noronep,
(PKLM)
11.30-12.00
My3blka

9.00-9.10
My3blka

15.40-15.50
16.00-16.10
Nenka/
KoHcTpympos
aHve (no
nogrpynnam)

9.00 - 9.10
9.20-9.30
PeueBoe
passuTue

(no
noarpynnam)

15.40-15.50
®UN30

9.00 - 9.10
®UN30

15.40-15.50
16.00-16.10
®KLUM (no
noarpynnam)

8.50-9.15 (20)
(5-6n) (rp5)
(6-7n) (rp.9)
d3IMIN

9.00-9.15

(3-4r) (rp 12)
9.00-9.20

4-5n) (rp7)
PeyeBoe passutue

9.45-10.15
dU30 (3-7)

(8.50) 9.00-9.15 (20)
dKUM

(3-6 n)

(rp 12) (rp 5)

10.45-11.15
Mysblika (3-7)

11.30-11.55(12.00)
PeyeBoe passuTue

(5-7n) (rpd) (rp 9)

(8.50) 9.00-9.15 (20)
Nenka/ annavkauus
(3-7n) (rp 51 12)

9.30-10.00
®UN30

10.10-10.40
ObyyeHue rpamoTe
(rp9)

9.15-9.25
My3bika

15.40-15.50
16.00-16.10
Nenka/
KoHcTpympos
aHve (no
nogrpynnam)

9.00 - 9.10
9.20-9.30
PeueBoe
passuTne

(no
noarpynnam)

15.40-15.50
®UN30

9.00 - 9.10
P30

15.40-15.50
16.00-16.10
®KUM (no
noarpynnam)

9.00-9.20
PeyeBoe
passuTue

(+5r1p)

10.20-10.40
P30 (Ha
BO3ayXe)

9.00-9.20
PKLUM
10.05-10.25
My3bika

9.00-9.20
dUN30
9.30-9.50
Nenka/
annanKayms

8.50-9.15
Noronep,
(PeyeBoe
passuTue)
9.25-9.50
DdOMIM

10.45-11.10
®U30 (Ha
BO34yXe)

11.00-11.25
®UN30
11.35-12.00
doMN

15.40-16.05
Nenka/
annauKaums

8.50-9.15
JNloroneq,
(PKLM)
9.35-10.00
My3bika

8.50 - 9.20
®3MMN

(+5 p)
9.30-10.00
TaTapckuii
A3bIK
10.10-10.40
Mys3blka

10.00-10.30
®UN30 (Ha
BO34YyXe)

10.50-11.20
Pnna
11.30-12.00
PeyeBoe
passuTue

(+57p)

10.10-10.40
ObyueHue
rpamote
(+51p)
10.50-11.20
Mys3blKa
11.30-12.00
Nenkal/
annamkaums

8.50 - 9.20
Noronep,
(PeyeBoe
passuTue)
9.30-10.00
Mys3biKa
10.10-10.40
Nenkal
annamKkauma

10.00-10.30
® N30 (Ha
BO34YyXe)

10.50-11.20
Tartapckuii
A3bIK
11.30-12.00
dIMI

(+5p)

8.50-9.20
Noroneq,
(O6yuyeHve
rpamore)

11.30-12.00
®UN30

9.00 -9.15
P30
9.25-9.40
PeueBoe
passutume

9.00-9.15
PKLM
9.45-10.00
My3bika

9.00 -9.15
Nenka/
annankauma

10.50 -11.05
®UN30 (Ha
BO34YyXe)

9.00 -9.15
PeyeBoe
passuTue
(+5 1p)
9.25-9.40
N30

9.00-9.15
dKUM
(+5 rp)
9.25-9.40
Mys3bika

9.00 -9.15
Nenka/
annamKayms

(+51p)

10.50 -11.05
PDUN30 (Ha
BO3AYyXe)

8.50 - 9.20
O6yueHwne
rpamore
9.30-10.00
pnng

11.15-11.45
®U30 (Ha
BO34YyXe)

8.50 - 9.20
®3MMN
9.30-10.00
Tatapckuii
A3bIK
11.30-12.00
Mys3biKa

8.50 - 9.20
DOKLUM
9.30-10.00
Tartapckuii
A3bIK
10.10-10.40
®n30



Xymox. JuT. Xynox. JuT. — Xymox. JIuT. Xymox. JIuT. Xynox. JaT. — Xynox. muT. — | XyAoxK. JIAT. — Xynox. JIuT. — Xynox. JaT. — Xymox. JIuT. Xymox. JIuT. Xynox. mat. — | XyaoXK. JIUT.
— SKSIHCBHO SKSITHCBHO — OKCITHECBHO | — SKCIHCBHO SKCTHCBHO SKSITHCBHO SKEITHCBHO SKSITHCBHO SKETHCBHO — OKCIHECBHO | — SKCITHCBHO SKEITHCBHO — SKCTHEBHO
Tartapckuii Tartapckuii Tarapckuii Tarapckuii Tartapckuii s13b1K Tarapckuit Tartapckuii Tarapckuit Tartapckuii Tarapckuit Tarapckuit Tartapckuii Tartapckuii
SI3BIK— SI3BIK— SI3BIK SI3BIK— PITU SI3BIK— SI3BIK. SI3BIK SI3BIK SI3BIK SI3BIK— SI3BIK— SI3BIK

Y SKETHEBHO SKETHEBHO PIINJT SKETHEBHO SKETHEBHO PIINJT 3 pB HEAB 3 pBHEAB

= | (¢ nerbMmu ( ¢ neTbMHI ( ¢ neTbMHI ( ¢ neTbMu (opme urpsl, (opme urpel,

E Tarap. Tarap. TaTap. TaTap. B PEK.MOM-X B PEX.MOM-X

Es HaIMOHAJI.) HaIMOHAJI.) HaIlMOHAJL.) HaIMOHAJL.)




